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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 81/14-18
СРЕДА
18 мај 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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16,00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.101 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на 
Изборниот законик, по скратена постапка;

Поднесен од: Талат Џафери


	
	Подготвил: Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.05.2016
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